

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	02/2018		
<b>Stavba</b>	MŠ Rýmařov - Revoluční – ZAHRADA HROU		
Projektant	Ing.Jana Vaňurová		
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	<b>STROMMY COMPANY s.r.o.</b>		
	Cenová soustava RTS (www.rts.cz)		
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			
	HSV celkem	459,999.59	
Z	PSV celkem	0.00	
R	M práce celkem	0.00	
N	M dodávky celkem	0.00	
	ZRN celkem	459,999.59	
	HZS	0.00	
	ZRN+HZS	459,999.59	
	ZRN+ost.náklady+HZS	459,999.59	
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno : Jana Vaňurová	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21.0 %	459,999.59 Kč	
DPH	21.0 %	96,599.91 Kč	
Základ pro DPH	0.0 %	0.00 Kč	
DPH	0.0 %	0.00 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>556,599.50 Kč</b>	

Pokyny pro vyplnění :

Ve všech listech rozpočtu vyplňovat pouze modře vyznačené položky!

Stavba :	<b>MŠ Rýmařov – ul. Revoluční – ZAHRADA HROU</b>	Rozpočet : 02/2018
----------	--	--------------------

## REKAPITULACE

Část		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
I.01	Rostlinný materiál	54,550.00				
I.02	Vlastní výsadba	3,265.80				
I.03	Výukové prvky	270,375.00	0.00	0.00	0.00	0.00
I.04	Mobiliář	73,250.00				
II.01	Zemní práce	42,365.25				
II.2	Povrchové a doplňující úpravy	14,543.54	0.00	0.00	0.00	0.00
	Staveništní přesun hmot	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>459,999.59</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>MŠ Rýmařov – ul. Revoluční – ZAHRADA HROU</b>	Rozpočet: 02/2018
----------	--	-------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>I.01</b>	<b>Trvalky</b>				
1	026-Vlastní	Trvalky, traviny - dle seznamu v technické zprávě	kus	500.00	72.00	36,000.00
		kontejner:		0.00		
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:		500.00		
	<b>Celkem za</b>	<b>I.01 Trvalky</b>		1,288.00		<b>36,000.00</b>
	<b>I.01</b>	<b>Solitérní keře</b>				
2	026-Vlastní	Amelanchier lamarckii, vícekmén, výška 200až 250cm s balem - zpevněný pleťivem, vč. dopravy	kus	1.00	5,500.00	5,500.00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:1		1.00		
	<b>Celkem za</b>	<b>I.01 Solitérní keře</b>		5.00		<b>5,500.00</b>
	<b>I.01</b>	<b>Popínavky</b>				
3	026-Vlastní	Clematis montana vel.60-80cm min. 3 výhonky, kontejner min.2L, vč. dopravy	kus	3.00	350.00	1,050.00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:3		3.00		
	<b>Celkem za</b>	<b>I.01 Popínavky</b>		3.00		<b>1,050.00</b>
	<b>I.01</b>	<b>Cibulnaté a hlíznaté rostliny</b>				
4	026-Vlastní	Cibuloviny - dle seznamu v technické zprávě	kus	600.00	20.00	12,000.00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:600		600.00		
	<b>Celkem za</b>	<b>I.01 Cibulnaté a hlíznaté rostliny</b>				<b>12,000.00</b>
	<b>I.02</b>	<b>Vlastní výsadba</b>				
5	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	700.00		0.00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:		0.00		
		pro trvalky, traviny:1288		500.00		
		pro cibule – hnízda:		200.00		
6	183101312R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,02 m3, 1:5 vč. odvozu zeminy a odpadu na skládku	kus	3.00		0.00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:		0.00		
		pro popínavé rostliny:3		3.00		
7	183101321R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,3 m3 sv.1:5 vč. odvozu zeminy a odpadu na skládku	kus	1.00		0.00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:		0.00		
		pro solitérní keře – vícekmény:1		1.00		
8	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz prostokofenných	kus	600.00		0.00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:		0.00		
		Cibule:1728+38		600.00		
9	183204115R00	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 cm	kus	500.00		0.00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:		0.00		
		trvalky, traviny:500		500.00		
10	183205112R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3	m2	62.60	30.00	1,878.00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:		0.00		
		pro trvalky, traviny, cibuloviny:62,6		62.60		
11	R – vlastní	Obdělání půdy rytím hor. 3, v rovině	m2	62.60	18.00	1,126.80
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:		0.00		
		pro trvalky, traviny, cibuloviny, menší keře:62,6		62.60		
12	184102116R00	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině vč. zastřížení po výsadbě	kus	1.00		0.00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:		0.00		
		stromy:5		1.00		

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>MŠ Rýmařov – ul. Revoluční – ZAHRADA HROU</b>	Rozpočet: 02/2018
----------	--	-------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
13	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. 3-3,3 m vč. upevnění příček a úvazků <i>dle výkresové dokumentace a technické zprávy:</i> <i>soliterní keře – vícekmeny:1*3</i>	kus	3.00		0.00
14	605-Vlastní	Dodávka - frézované impregnované kůly ke stromům dl. 3-3,3m, vč. 3 příček/kůl a úvazků, vč. dopravy <i>dle výkresové dokumentace a technické zprávy:</i> <i>Stromy:3*1,03</i>	kus	3.00	87.00	261.00
15	184921093R00	Mulčování rostlin tl. Do 0,1 m rovina vč. úpravy výsadbové mísy <i>dle výkresové dokumentace a technické zprávy:</i>	m2	46.60		0.00
16	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 <i>dle výkresové dokumentace a technické zprávy:</i> <i>Stromy:1*0,1</i> <i>trvalky, traviny:500*0,005</i> <i>cibule – hnízda:200*0,005</i> <i>popínavé rostliny:3*0,01</i>	m3	2.86		0.00
17	185804514R00	Odplevelení záhonů v rovině <i>dle výkresové dokumentace a technické zprávy:</i>	m2	62.60		0.00
<b>Celkem za</b>		<b>I.02 Vlastní výsadba</b>				<b>3,265.80</b>
<b>I.03</b>		<b>Výukové prvky</b>				
18	18-Vlastní	D+M Dřevěná terasa – - materiál modřín vč. Montáže podkladních latí, nerez. šroubů, ukotvení, povrchové úpravy, vč. Dopravy <i>dle výkresové dokumentace a technické zprávy:</i> <i>terasa</i>	m2	31.50	4,250.00	133,875.00
19	18-Vlastní	D+M Dřevěná pergola - materiál modřín vč. ukotvení, povrchové úpravy a dopravy, <i>dle výkresové dokumentace a technické zprávy:</i>	soubor	1.00	55,000.00	55,000.00
20	18-Vlastní	D+M Krmítka pro ptáky <i>dle výkresové dokumentace a technické zprávy:</i>	kus	1.00		0.00
21	18-Vlastní	D+M Sbíрка kamenů – geologická expozice <i>dle výkresové dokumentace a technické zprávy:</i>	soubor	1.00		0.00
22	18-Vlastní	D+M Sbíрка dřev <i>dle výkresové dokumentace a technické zprávy:</i>	soubor	1.00		0.00
23	18-Vlastní	D+M Tabule na kreslení <i>dle výkresové dokumentace a technické zprávy:</i>	ks	1.00	10,500.00	10,500.00
24	18-Vlastní	D+M Skupinová houpačka <i>dle výkresové dokumentace a technické zprávy:</i>	ks	1.00	25,000.00	25,000.00
25	18-Vlastní	D+M Vyvýšený záhon – pěstování rostlin <i>dle výkresové dokumentace a technické zprávy:</i>	soubor	1.00	10,000.00	10,000.00
26	18-Vlastní	D+M Kompostér – průhledný <i>dle výkresové dokumentace a technické zprávy:</i>	soubor	1.00	5,500.00	5,500.00
27	18-Vlastní	D+M Průlázačka – dřevo – lana <i>dle výkresové dokumentace a technické zprávy:</i>	soubor	1.00	12,500.00	12,500.00
28	18-Vlastní	D+M Pracovní stůl pro hry s pískem a přírodninami <i>dle výkresové dokumentace a technické zprávy:</i>	soubor	1.00	5,500.00	5,500.00

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>MŠ Rýmařov – ul. Revoluční – ZAHRADA HROU</b>	Rozpočet: 02/2018
----------	--	-------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	18-Vlastní	D+M Korýtka a svod vody dle výkresové dokumentace a technické zprávy:	soubor	1.00	12,500.00	12,500.00
				1.00		
<b>Celkem za</b>		<b>I.03 Výukové prvky</b>				<b>270,375.00</b>
<b>I.04</b>		<b>Mobiliář</b>				
30	955-Vlastní	D+M Stůl modřín včetně dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy:	kus	3.00	10,500.00	31,500.00
				2.00		
31	955-Vlastní	D+M Lavice modřín včetně dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy:	kus	4.00	7,500.00	30,000.00
				4.00		
32	955-Vlastní	D+M Stolička akát včetně dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy:	kus	2.00	1,500.00	3,000.00
				2.00		
33	955-Vlastní	D+M Police modřín včetně dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy:	kus	1.00	3,500.00	3,500.00
				2.00		
34	18-Vlastní	D+M Stínící plachta 4x4 m a 2x sloupek na uchycení, včetně montáže dle výkresové dokumentace a technické zprávy:	soubor	1.00	5,250.00	5,250.00
				1.00		
<b>Celkem za</b>		<b>I.04 Mobiliář</b>				<b>73,250.00</b>
<b>II.01</b>		<b>Zemní práce</b>				
35	Vlastní	Zrušení betonové dlažby včetně základů po obvodu včetně odvozu a uložení na skládku dle technické zprávy	m2	80.00		0.00
				80.00		
36	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ + ruční dočištění dle výkresové dokumentace a technické zprávy: pro prostor učebny: 80*0,3 a 37,3*0,3	m3	35.00	145.00	5,075.00
				0.00		
				19.20		
37	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž. jam v hor.3 35*0,5	m3	17.65	85.00	1,500.25
				17.65		
38	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m zemina od výkopů pro násypy:35	m3	35.00	165.00	5,775.00
				35.00		
39	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných dle výkresové dokumentace a technické zprávy: navážka zeminy související s terénní úpravou:11,2	m3	11.20	135.00	1,512.00
				0.00		
				11.20		
40	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním dle výkresové dokumentace a technické zprávy: mlatové zpevněné plochy:80+37,3*0,1	m2	117.30	110.00	12,903.00
				0.00		
				117.30		
41	1-Vlastní	Náklady na pořízení zeminy pro navážku vč. dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy: navážka zeminy související s terénní úpravou:	m3	12.80	650.00	8,320.00
				0.00		
				23.80		
42	1-Vlastní	Náklady na pořízení sypaniny pro navážku vč. dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy: navážka zeminy související s terénní úpravou:	m3	11.20	650.00	7,280.00
				0.00		
				11.20		
<b>Celkem za</b>		<b>II.01 Zemní práce</b>				<b>42,365.25</b>
<b>II.02</b>		<b>Povrchové a doplňující úpravy</b>				
43	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2 dle výkresové dokumentace a technické zprávy: Záhony: 32+14,6+16+80	m2	142.60	27.36	3,901.54
				0.00		
				142.60		
44	103-Vlastní	Dodávka propustného pěstebního substrátu na záhony, vč. dopravy	m3	12.52	850.00	10,642.00

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>MŠ Rýmařov – ul. Revoluční – ZAHRADA HROU</b>	Rozpočet: 02/2018
----------	--	-------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:		0.00		
		parametry dle technické zprávy:		28.52		
	<b>Celkem za</b>	<b>II.02 Povrchové a doplňující úpravy</b>				<b>14,543.54</b>
		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
45	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	3.00	550.00	1,650.00
	<b>Celkem za</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1,650.00</b>